2024年 4月 22日

株主様各位

東京都台東区浅草橋 3-34-10

       ドヌール浅草橋 202

株式会社サハダイヤモンド

代表取締役 中村 光延

臨時株主総会決議のご通知

謹啓 時下いよいよご隆昌の段、お喜び申し上げます。

 さて、４月２２日に開催致しました臨時株主総会におきましての決議事項は、下記の通り

となりますので、ここにご通知申し上げます。            謹白

記

決議事項

 ・第 1号議案 商号変更（定款変更）の件

         本件は、原案通り承認可決され、商号は

「株式会社サハダイヤモンド・ツーリスト」に変更となりました。

 ・第２号議案 役員選任の件

         本件は、原案通り承認可決され、取締役 永松豊、監査役 小松寿空

         選任されました。

 ・第３号議案 取締役解任の件

         本件は、原案通り承認可決され、中島一徳氏は解任されました。

以上